Camara Municipal de

ALEXANM
Arnria_

Oficio n°. 153/2022 Alexania-GO, 03 de novembro de 2022.

Ao Exm°. Sr.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município

Nesta

Prezado Senhor Prefeito,

A par de satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Vossa Excelência, o requerimento do senhor vereador, Antônio Emerson
de Sousa Caçula. 0 qual foi aprovado por esta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, para
conhecimento e devidas providências. Seguem cópia em anexo.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL SILVA S&NThNA
Presidente da Câmara Municipal de Alexânia-GO

Av. JK Qd. 152 S/N - CEP: 72930-000 - Alexânia/G0 - CNPJ: 24.857.781/0001-01
Fone: 62 3336-1373 -  E-mail:  camaramunicipaldealexania@gmail.com

gri 0 23 @camaraalexasnia
camaraalexania.go.gov.br

Camara Munpal de

ALEXANJA
.1981

_ 7.  osniersonpq' qp.lirsh..a12,274-Wriait-cPrn , on_portehnha

VER  E OCR
ROR"T"-",  LanHA

REQUERIMENTO

Alexânia-GO, 28 de Outubro de 2022.

Excelentíssimo senhor

Dr.  Allysson Silva Lima

Chefe do poder executivo.

0 Vereador do Município de Alexânia-Go, Antônio Emerson de
Sousa Caçula, no uso de suas atribuições asseguradas por Lei, notadamentc os
dispositivos do Regimento Interno, através do presente instrumento, requer à
Presidência desta Casa Legislativa, que submeta à apreciação do Plenário, e apos
sua aprovação, que seja oficiado ao Chefe do poder executivo,  Dr.  Allysson Sii-va
Lima, solicito ao poder executivo juntamente com a secretária de obras, cópias de
todas as notas fiscais em geral de todos os gastos do municipio, e em especifico
materiais de construção e serviços terceirizados de obras realizadas, do período
de 01/01/2022 a 20/10/2022.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento me
coloco a disposição, renovo a Vossa Excelência votos de estima a consideração.

_—
ANTÔNIO EMERSON DE SOUSA CAÇULA

VEREADOR  — PROS

S

•••••••• C

JJ SC cf( C

P74. A4 Ai e

Allysson Silva Lima
Prefeito Misnfcipel

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3